ביטוחים; SLA<sup>3</sup>; התחייבות לעמידה ביעדים; התחייבות לפעול בהתאם לדין בהודו, לרבות בהתאם לחוקי העבודה; סודיות; וסיום מוקדם של ההסכם בנסיבות של הפרה מהותית או חדלות פירעון של מי מהצדדים.
- המידע האמור לעיל, בדבר מועד השלמת התקנת המערכות הינו בבחינת מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. המידע כאמור אינו ודאי ומבוסס על הערכות של הנהלת החברה, על ניסיונה העסקי בתחום פעילותה ועל מידע הקיים בחברה נכון למועד פרסום דוח זה. בהתאם, המידע המובא לעיל, עשוי להתממש בפועל, כולו או חלקו, באופן שונה, לרבות מבחינה מהותית מכפי שנצפה, עקב גורמים שאינם בשליטת החברה ובכלל זה, בין היתר, עיכובים בקבלת חומרי גלם, עיכובים בהכנת והתאמת אתרי הפרויקטים על ידי הלקוח להתקנת המערכות ובהתאם דחיית מועד התקנת המערכות ומתן שירותי הפעלה